
UCHWAŁA NR XXXI/190/2013
RADY GMINY KOLNO

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie innego sposobu udokumentowania wykonania obowiązków pozbywania się z terenu 
nieruchomości nieczystości ciekłych.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 1597 ), oraz art. 6 ust. 1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391)

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na nieruchomości nieczystości 
ciekłych może nastąpić przez okazywanie rachunków lub faktur za wykonanie usługi opróżnienia zbiornika 
bezodpływowego wystawionych przez gminną jednostkę organizacyjną lub przedsiębiorcę posiadającego 
zezwolenie na prowadzenie działalności na terenie Gminy Kolno w zakresie opróżnienia zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, jeżeli z rachunków lub faktur tych wynika bieżące 
wykonywanie tego obowiązku. W rachunku lub fakturze musi widnieć ilość ścieków pobranych z danego zbiornika 
bezodpływowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kolno

Andrzej Bancerz

Id: D76421C1-B59F-491A-A084-D882D4A972BE. Podpisany Strona 1




